
UCHWAŁA NR 263/XLII/2023 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miasta Zambrów na 2023 r. 

Na podstawie art 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) plan pracy Komisji Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały; 

4) plan pracy Komisji Kultury i Oświaty na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

5) plan pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały; 

6) plan pracy Komisji Budżetowej na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A98D6A-E6D4-4E94-836E-E489CF553552. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 263/XLII/2023 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA ZAMBRÓW NA ROK 2023 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy w 2022 r., opinia w sprawie uchwały o udzielenie  wotum zaufania 
Burmistrzowi Miasta  Zambrów. 

2. Opiniowanie  wykonania  budżetu miasta za rok 2022 i wypracowanie wniosku o udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

3. Ocena wyników finansowych spółek miejskich za rok 2022 (Zambrowskie Ciepłownictwo i Wodociągi 
Sp. z o.o. i Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.). 

4. Weryfikacja zasadności   wydatków związanych z promocją miasta. 

5. Kontrola przeprowadzonych  postępowań  na realizację wybranych  inwestycji miejskich w 2022 roku. 

6. Kontrola  wydatkowania  dotacji z budżetu miasta na współfinansowanie zadań realizowanych przez inne 
jednostki samorządowe. 

7. Informacja  i ocena decyzji w zakresie zwolnień i umorzeń podatkowych zastosowanych przez  
Burmistrza Miasta Zambrów w 2022 roku. 

8. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miasta Zambrów. 

9. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Zambrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A98D6A-E6D4-4E94-836E-E489CF553552. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 263/XLII/2023 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO 
RADY MIASTA ZAMBRÓW NA ROK 2023 

1. Analiza przeprowadzonych przetargów w 2022 r. 

2. Analiza inwestycji miejskich zrealizowanych w 2022 r. 

3. Sprawozdanie z realizacji uchwał w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Zambrów oraz uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Miasta Zambrów. 

4. Informacja dotycząca budowy ścieżki rowerowej, łączącej miejska infrastrukturę z istniejącą ścieżką 
rowerową w ciągu DK63 Zambrów – Wygoda. 

5. Informacja dotycząca budowy zewnętrznego basenu kąpielowego w Zambrowie. 

6. Analiza stanu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Miasto Zambrów za rok 2022. 

7. Informacja dotycząca projektów realizowanych z dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej oraz 
rządowych w 2022 r. 

8. Zapoznanie się z planowanymi inwestycjami w 2023 r. 

9. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Zambrów za 2022 r. i udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Miasta Zambrów. 

10. Opinia Komisji w sprawie Raportu o stanie gminy w 2022 r. 

11. Zgłaszanie wniosków do budżetu miasta. 

12. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Zambrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A98D6A-E6D4-4E94-836E-E489CF553552. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 263/XLII/2023 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 
RADY MIASTA ZAMBRÓW NA ROK 2023 

1. Realizacja porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska w Białymstoku w zakresie 
realizacji programu „Czyste powietrze”. 

2. Stan realizacji obowiązku złożenia deklaracji w zakresie źródeł ciepła na terenie miasta Zambrów. 

3. Analiza stanu bezpieczeństwa na terenie miasta. 

4. Informacja dotycząca opieki nad zwierzętami bezdomnymi na terenie miasta. 

5. Analiza stanu dróg na terenie miasta Zambrów. 

6. Analiza funkcjonowania Systemu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi. 

7. Informacja dotycząca modernizacji ZCiW Sp. z o.o. w Zambrowie. Komisja wyjazdowa do siedziby  
ZCiW Sp. z o.o. 

8. Opinia Komisji dotycząca sprawozdania z wykonania budżetu miasta Zambrów za 2022 rok i udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

9. Zgłaszanie wniosków do budżetu miasta. 

10. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Zambrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A98D6A-E6D4-4E94-836E-E489CF553552. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 263/XLII/2023 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI KULTURY I OŚWIATY RADY MIASTA ZAMBRÓW NA ROK 2023 

1. Sprawozdanie merytoryczne Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie za rok 2022. 

2. Zapoznanie z programem pracy Miejskiego Ośrodka Kultury na sezon kulturalny 2023/2024 oraz 
kalendarzem  imprez MOK na rok 2023/2024. 

3. Zapoznanie z działalnością Społecznej Rady Programowej Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie za 
rok 2022. 

4. Omówienie realizacji Programu współpracy Miasta Zambrów z organizacjami pozarządowymi. 

5. Informacja dotycząca kompleksowej modernizacji budynków oświatowych w Mieście Zambrów. 

6. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Zambrów za 2022 r. i udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Miasta Zambrów. 

7. Informacja o ilości uczniów oraz nauczycieli w szkołach podstawowych oraz miejskich przedszkolach 
z uwzględnieniem uczniów i dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności (stan na 30.09.2023) 

8. Podsumowanie sezonu kulturalnego 2022/2023 Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie. 

9. Zapoznanie się z Kalendarium wydarzeń Miasta Zambrów na 2024 r. 

10. Informacja o sytuacji finansowej  żłobków oraz placówek oświatowych zarządzanych przez Miasto 
Zambrów. 

10. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych z uwzględnieniem organizacji i funkcjonowania 
pomocy psychologiczno – pedagogicznej w roku szkolnym 2022/2023. Zapoznanie się z osiągnięciami 
uczniów szkół, laureatami i finalistami konkursów przedmiotowych  oraz z finalistami  konkursów  na szczeblu 
województwa i ogólnopolskim. 

11. Informacja o diagnozie potrzeb dotycząca zapotrzebowania na miejsca w żłobkach i placówkach 
oświatowych. 

12. Zgłaszanie wniosków do budżetu miasta. 

13. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Zambrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A98D6A-E6D4-4E94-836E-E489CF553552. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 263/XLII/2023 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ RADY MIASTA ZAMBRÓW NA 
ROK 2023 

1. Opinia Komisji dotycząca sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Poprawy Zdrowia w Zakresie 
Rehabilitacji Leczniczej w 2022 r. 

2. Opinia Komisji dotycząca sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2022 roku. 

3. Opinia Komisji dotycząca sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zambrowie w 2022 roku. 

4. Opinia Komisji dotycząca sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Mieście Zambrów w 2022 roku. 

5. Opinia Komisji dotycząca raportu z realizacji Zambrowskiego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 roku. 

6. Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2022 Miasta Zambrów. 

7. Opinia Komisji dotycząca sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Zambrów za 2022 rok i udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

8. Informacja dotycząca spółki Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w zakresie świadczonych usług medycznych 
oraz sytuacji finansowej. 

9. Informacja dotycząca funkcjonowania Klubu Seniora w Zambrowie. 

10. Informacja dotycząca funkcjonowania podmiotu realizującego Program Poprawy Zdrowia w Zakresie 
Rehabilitacji Leczniczej Miasta Zambrów, w tym Rehabilitacji po COVID-19. 

11. Zgłaszanie wniosków do budżetu Miasta. 

12. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Zambrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A98D6A-E6D4-4E94-836E-E489CF553552. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 263/XLII/2023 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ RADY MIASTA ZAMBRÓW NA ROK 2023 

1. Opinia Komisji w sprawie Raportu o stanie gminy. 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Zambrów za 2022 r. oraz opinia komisji 

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

3. Sprawozdanie z realizacji budżetu Miasta Zambrów za I półrocze 2023 r. 

4. Opiniowanie uchwał dotyczących zmian w budżecie Miasta Zambrów na rok 2023. 

5. Monitorowanie realizacji inwestycji miejskich objętych uchwałą budżetową na rok 2023 wraz 
z informacją o wynikach przetargów i różnicach pomiędzy kosztorysem inwestorskim 
a cenami ofertowymi. 

6. Informacja o przychodach i kosztach prowadzonej działalności Miejskiego Ośrodka Kultury. 

7. Informacja Burmistrza o kosztach funkcjonowania placówek oświatowych w odniesieniu do 
otrzymywanej subwencji oświatowej. 

8. Analiza przebiegu realizacji dochodów z tytułu podatków lokalnych, stanu zaległości na koniec roku 
2022 oraz wysokości udzielonych ulg i umorzeń z tego tytułu. 

9. Informacja o zasadach przyznawania dodatków mieszkaniowych i wysokości rocznych kwot 
wydatkowanych na ten cel. 

10. Stanowisko komisji na temat stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2024. 

11. Opinia komisji w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2024 rok. 

12. Opiniowanie bieżących projektów uchwał i wniosków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A98D6A-E6D4-4E94-836E-E489CF553552. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Ustęp 11
	Zalacznik 2 Ustęp 12

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 9
	Zalacznik 3 Ustęp 10

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 9
	Zalacznik 4 Ustęp 10
	Zalacznik 4 Ustęp 11
	Zalacznik 4 Ustęp 12
	Zalacznik 4 Ustęp 13

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 8
	Zalacznik 5 Ustęp 9
	Zalacznik 5 Ustęp 10
	Zalacznik 5 Ustęp 11
	Zalacznik 5 Ustęp 12

	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 5
	Zalacznik 6 Ustęp 6
	Zalacznik 6 Ustęp 7
	Zalacznik 6 Ustęp 8
	Zalacznik 6 Ustęp 9
	Zalacznik 6 Ustęp 10
	Zalacznik 6 Ustęp 11
	Zalacznik 6 Ustęp 12


